
RADA MIEJSKA 
w Nowym Miasteczku UCHWALA NR XL1/254/2022 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIASTECZKU 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie udzielenia wotum zaufania burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Miasteczko 

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583 i 1005) Rada Miejska w Nowym Miasteczku uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Po rozpatrzeniu "Raportu o stanie Gminy Nowe Miasteczko" za rok 2021 oraz przeprowadzeniu debaty nad 
raportem o stanie Gminy, udziela się wotum zaufania Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Miasteczko, Pani 
Danucie Wojtasik, za rok 2021. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
urzędu oraz na tablicy ogłoszeń urzędu. 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej m 

Mi 

Id: B5EDC328-5ID4-4B2B-9597-7C257D3198F7. Uchwalony Strona 1 



UZASADNIENIE 

Ustawa o samorządzie gminy nakłada na organ wykonawczy obowiązek przedstawienia raportu o stanie 

gminy w terminie do 31 maja każdego roku. 

Organ stanowiący rozpatruje więc raport o stanie jednostki podczas sesji, na której podejmowana jest 

uchwała organu stanowiącego w sprawie udzielenia lub nieudzielenia organowi wykonawczemu 

absolutorium. 

Raport o stanie gminy Nowe Miasteczko za rok 2021 został przedstawiony przez Burmistrza w wymaganym 

terminie. Art. 28 aa ustawy o sam orządzie gminnym w ust. 2 okreś l a niezbędne elementy raportu, które 

zostały uwzględnione. Nad raportem przeprowadzono debatę, która jest elementem niezbędnym. W związk 

u z powyższym wnosi się o udzielenie Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Miasteczko wotum zaufania. 

Id: B5EDC328-51 D4-4B2B-9597-7C257D3198F7. Uchwalony Strona l 


